





32	Помощник воспитателя (группа "Китёнок")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Помощник воспитателя (группа "Золотая рыбка")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Помощник воспитателя (группа "Рысёнок")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Помощник воспитателя (группа "Лисичка")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Помощник воспитателя (группа "Зайчик")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Помощник воспитателя (группа "Медвежонок")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инструктор по физическому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инструктор по физическому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Рабочий по обслуживанию здания	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по воспитательной и методической работе

(должность)

  
(подпись)

Ташкинова Екатерина Владимировна

(Ф.И.О.)

29.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Хабибова Розалия Ильдаровна

(Ф.И.О.)

29.03.2021

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

  
(подпись)

Вшивцева Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

29.03.2021

(дата)

Делопроизводитель

(должность)

  
(подпись)

Теленкова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

29.03.2021

(дата)

Старший воспитатель  
(должность)

  
(подпись)

Вертипрахова Мария Ивановна  
(Ф.И.О.)

29.03.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Братчикова Оксана Николаевна  
(Ф.И.О.)

15.03.2021  
(дата)